
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина _ИЛИНДЕН _
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Диме Стојчевски 4 ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Ана Јордановска 89 1 награда

2 Данил Стојановски 4 ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Гордица Милковска 81 II

3 Мила Ивановска 4 ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Марина Станојковска 58 III

4 Антонијо Крстевски 4 ООУ “ Ристо Крле“ Илинден Валентина Васевска 54 Пофалница

5 Каролина Ѓорѓиевска 4 ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Благородна Максимовска 46 Пофалница

6 Дајана Стојановска 4 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Силвана Величковиќ 44 Пофалница

7 Деспина Стаменовска 4 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Елена Карагунова 43 Пофалница

8 Бисера Величковиќ 4 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Силвана Величковиќ 40 Пофалница

9 Ива Велковска 4 ООУ “ Ристо Крле“ Илинден Славица Димитрова Ристовска 29
10 Антонио Миленковски 4 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Сунчица Митровска-Јаневска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Гордан Спасиќ 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Елена Стојановска 100 I награда

2 Софи Стаменковска 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Тања Младеновска 82 II награда

3 Тасев- Насев Оги 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Елена Саздовска 81 II награда

4 Михаела Јовевска 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Тања Василевска 75 II награда

5 Стефан Колевски 5 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Лидија Николовска 50 Пофалница

6 Јован Додевски 5 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Искра Гашевска 42 Пофалница

7 Ангела Марковска 5 ООу“Ристо Крле“ Илинден Катерина Величковска 31 /

8 Михаела Филиповска 5 ООу“Ристо Крле“ Илинден Есма Грбовиќ 29 /

9 Александар Петрушевски 5 ООу“Ристо Крле“ Илинден Славица Димитрова Ристовска 17 /

10 Ангел Мирчевски 5 ООу“Ристо Крле“ Илинден Катерина Величковска 17 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Милошевска 6 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 93 I

2 Ива Цветановска 6 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 67 III

3 Бојана Мартиновска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 55 III

4 Јована Јакимовска 6 ООУ“Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 55 III

5 Анастасија Ташковиќ 6 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 51 Пофалница

6 Бојан Ивановски 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 50 Пофалница

7 Михаела Симуноска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 30
8 Јована Петровска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 26
9 Ана Анѓелковиќ 6 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 25
10 Анастасија Стаменковска 6 ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марко Стаменковски 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 50 пофалница

2 Иван Марковски 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 40 пофалница

3 Елена Ивановска 7 ООУ“Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 40 пофалница

4 Сара Стојковска 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 35
5 Елена Спасовска 7 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 30
6 Лина Јордановска 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 25
7 Сара Станчевска 7 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 5
8 Матеј Стојчевски 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска отсутен

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симона Стојкоска 8 ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 41 пофалница

2 Христијан Постолов 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 40 пофалница

3 Теодора Трајановска 8 ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 38
4 Андреј Ѓошевски 8 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 32
5 Ева Ристовска 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 25
6 Анастасија Прокоповска 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 10
7 Ана Ванковска 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андријана Арсовска 9 ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 44 пофалница

2 Ева Нацевска 9 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 30
3 Деа Блажевска 9 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 27
4 Сара Јордановска 9 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 25
5 Сандра Јовевска 9 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 21
6 Сашка Божиновска 9 ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 5


